Ο
ΡΕ
ΙΧ
Α
ΛΚ
ΙΝ
Α
 -

Drilling
Κωδικός
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδικός
Code
Κωδικός
Code
Κωδικός
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδικός
Code
1/2” 61,0 mm  F03 9 mm 345404 MT03 345404D1 345404AC 345404AO J2 H/L10 345404H/L
3/4” 74,0 mm  F03 9 mm 345405 MT03 345405D1 345405AC 345405AO J2 H/L10 345405H/L
1” 84,0 mm  F03 9 mm 345406 MT03 345406D1 345406AC 345406AO J2 H/L10 345406H/L
1.1/4” 97,0 mm  F03 9 mm 345407 MT03 345407D1 345407AC 345407AO J2 H/L10 345407H/L
1.1/2" 108,0 mm F03 - F05 9 mm 345408 MT03 345408D1 345408AC 345408AO J4C S/B20 345408H/L
2” 130,0 mm  F03 - F05 9 mm 345409 MT05 345409D1 345409AC 345409AO J4C S/B20 345409H/L
Δείτε και σελίδα 6.60 για ηλεκτρικούς σφαιρικούς κρουνούς BELIMO - See page 6.60 for electric ball valves BELIMO
* Με δυνατότητα χειροκίνητης λειτουργίας - Can be manually operated
4.7<<  >>4.94.8